
Vážení klienti,

rádi bychom Vás informovali o bezpečnostních opatřeních spojených s nemocí COVID-19 při 
cestách do destinace Madeira. Cestující, kteří přijíždějí na Madeiru, se musí před vstupem 
do země podrobit testu na COVID-19, který je poskytován zdarma. Místo odběru na letišti je 
možné doložit potvrzení o negativním výsledku testu, který nesmí být starší více než 72 hodin 
před příletem. 

Všichni cestující, kteří odlétají z letiště nacházejícího se mimo portugalské
území, musí vyplnit formulář o zdravotním stavu. Tento formulář je možné 
vyplnit elektronicky 48–12 hodin před odletem, a to na webové adrese
www.madeirasafe.com.

Vyplnění elektronické formuláře

Formulář musí vyplnit každý cestující zvlášť, a to včetně nezletilých dětí, u kterých za 
správnost vyplněných údajů odpovídá rodič či zákonný zástupce. Po jeho vyplnění cestující 
obdrží QR kód, který musí být předložen při příletu na Madeiru.

Prosím věnujte pozornost níže uvedeným pokynům:

1. Zadejte do webového prohlížeče adresu www.madeirasafe.com 
2. Klikněte na tlačítko „NOT YET, AND I WANT TO REGISTER“
3. Vyplňte údaje dle přiloženého manuálu
4.  Po odeslání formuláře obdržíte na uvedenou e-mailovou adresu e-mail s odkazem na 

pozdější přihlášení do webové aplikace, kde naleznete QR kód a výsledek testu po příletu 
do destinace.

IČ: 26141647
DIČ: CZ26141647

je zapsána v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, odd. B, vložka 6304

www.fischergroup.cz
Cestovní kancelář FISCHER, a.s.
Na Strži 65/1702, 140 62  Praha 4
Česká republika

Tel.: +420 221 636 111



IČ: 26141647
DIČ: CZ26141647

je zapsána v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, odd. B, vložka 6304

www.fischergroup.cz
Cestovní kancelář FISCHER, a.s.
Na Strži 65/1702, 140 62  Praha 4
Česká republika

Tel.: +420 221 636 111

BRZY CESTUJETE NA MADEIRU. UŽ JSTE SE ZAREGISTROVALI?

Zaškrtněte, pokud cestujete s dětmi mladšími 12 let

Uveďte jméno, příjmení a věk dítěte

DALŠÍ STRÁNKA

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

E-MAIL

TELEFONNÍ ČÍSLO

HESLO PRO POZDĚJŠÍ PŘIHLÁŠENÍ

Potvrďte, že vás může ministerstvo zdravotnictví kontaktovat

Potvrďte souhlas se zpracováním osobních údajů

ULOŽIT A POKRAČOVAT

REGISTRACE

PŘIHLÁŠENÍ



IČ: 26141647
DIČ: CZ26141647

je zapsána v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, odd. B, vložka 6304

www.fischergroup.cz
Cestovní kancelář FISCHER, a.s.
Na Strži 65/1702, 140 62  Praha 4
Česká republika

Tel.: +420 221 636 111

Cestuji z oblasti, kde v uplynulých 14 dnech byly potvrzeny případy nákazy nemoci COVID-19

V uplynulých 14 dnech jsem byl/a v kontaktu s osobou s potvrzenou nákazou COVID-19

Byla mi potvrzena nákaza onemocněním COVID-19

Město a země, ze které cestujete

Datum a čas příletu

Datum odletu

Důvod cesty (business – podnikání, leisure – dovolená, 
healt – zdravotní pobyt, other – jiné)

DALŠÍ STRÁNKA

DALŠÍ STRÁNKA



IČ: 26141647
DIČ: CZ26141647

je zapsána v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, odd. B, vložka 6304

www.fischergroup.cz
Cestovní kancelář FISCHER, a.s.
Na Strži 65/1702, 140 62  Praha 4
Česká republika

Tel.: +420 221 636 111

Místo pobytu – oblast

Způsob dopravy (boat – loď, airplane – letadlo)

Název hotelu

Číslo letu

Jména a příjmení spolucestujících starších 12 let

Sedadlo (není nutné uvádět)

DALŠÍ STRÁNKA

DALŠÍ STRÁNKA



IČ: 26141647
DIČ: CZ26141647

je zapsána v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, odd. B, vložka 6304

www.fischergroup.cz
Cestovní kancelář FISCHER, a.s.
Na Strži 65/1702, 140 62  Praha 4
Česká republika

Tel.: +420 221 636 111

Datum narození

STISKNĚTE OK A POTVRĎTE ODESLÁNÍ 
FORMULÁŘE SE ZADANÝMI ÚDAJI

Pohlaví (male – muž, female – žena, other – ostatní)

Číslo pasu nebo op

DALŠÍ STRÁNKA



IČ: 26141647
DIČ: CZ26141647

je zapsána v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, odd. B, vložka 6304

www.fischergroup.cz
Cestovní kancelář FISCHER, a.s.
Na Strži 65/1702, 140 62  Praha 4
Česká republika

Tel.: +420 221 636 111

MOŽNOST ZMĚNIT ÚDAJE O CESTĚ

ZAPNUTÍ SDÍLENÍ POLOHY S MINISTERSTVEM ZDRAVOTNICTVÍ

ZAPNUTÍ ZASÍLÁNÍ UPOZORNĚNÍ Z APLIKACE

ZAVŘENÍ APLIKACE

QR KÓD

VÝSLEDKY TESTU PO PŘÍLETU DO DESTINACE

DALŠÍ DOKUMENTY K TESTU

NAHRÁNÍ VÝLEDKU TESTU PŘED PŘÍLETEM

AKTUALIZACE ZDRAVOTNÍHO STAVU

Vážení klienti,

Po přihlášení do webové aplikace se zobrazí úvodní stránka, kde naleznete 
QR kód, výsledek testu po příletu do destinace a je zde možné doplnit další 
informace. V případě zhoršení zdravotního stavu v průběhu dovolené je 
potřeba pomocí tlačítka „TELL US HOW YOU FEEL“ upravit zdravotní stav 
a odeslat údaje. Odesláním aktualizace dojde k informování Ministerstva 
zdravotnictví a budete informování o dalším postupu. Je možné také 
s Ministerstvem zdravotnictví sdílet polohu pro určení přesného místa 
pobytu.


